Iudex prescriptus Iannoccarus adprobad 

istud. 

 FloRvaldus Qui supra Monopolitanus 

Iudex Hoc quod Super est firmo. 

 leonis civitatis monopoli Iudex qui supra 

ego 

Goffredo illustre conte.  

 Il giudice predetto Iannoccaro approva 

questo. 

 Io anzidetto Florvaldo, giudice 

Monopolitanus, confermo quanto sopra. 

 Io anzidetto Leone, giudice della città di 

monopoli. 
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(267-270) Doc. 505 (DV) an. 1101. 

 Nos saecundus Richardus divina 

ordinante clementia Capuanorum princeps. 

Notum facimus universis filiis sanctae et 

Catholice aecclesiae. Quoniam ob salutem et 

Remedium animarum principum. Richardi. 

scilicet avii. quam et Iordani patris nostri. ac 

ob statum nostri principatus. In monasterio 

puellarum Sancti Blaxii. Constructo prope 

murum nostrae aversanae urbis. subdito 

videlicet monasterii Sancti Laurentii In quo 

dominus Guarinus venerabilis abbas preest. In 

perpetuum damus. tradimus. Concedimus et 

per hoc videlicet principale scriptum. 

Confirmamus. decem. petias de terra quae 

olim fuerunt Siconis ministerialis et sunt in 

finibus lanei: ex quibus prima et Secunda 

petia sunt in loco ubi dicitur ad fractam. 

Prima vero petia hos habet fines. Ab uno 

latere. est finis terra heredum domino 

stephano malfride. sunt inde passus. 

sexaginta. Ab alio vero latere. est finis terra 

quam olim predicto monasterio sancti blaxii 

dedimus et Concessimus. sunt inde passus 

sexaginta et quinque. et abinde sicuti vadit 

usque in viam publicam. sunt inde passus 

triginta et quinque Ab uno capite. est finis 

terra maraldi tusciae sunt inde passus triginta. 

et quomodo revolvit iuxta terram predicti 

maraldi. sunt inde passus viginti et septem. 

Ab alio capite. est finis terra Isembardi. sunt 

inde passus decem et septem et medium. 

Secunda petia ibique est et hos habet fines. 

Ab uno latere. est finis terra Sassi matrone et 

fratrum eius Ab alio vero latere. finis via 

publica. sunt per unumquodque latus. passus 

Sexaginta et quinque Ab uno capite. est finis 

in terra de herede falconis gaglarde. sunt inde 

passus viginti. Ab alio vero Capite. est finis 

terra quam olim in eodem monasterio 

dedimus et concessimus. sunt inde passus 

decem et septem. Tertia petia est ad Casoriam 

habetque hos fines. ab uno latere est finis in 

terra iohannis alghisi et petri fratris eius. Ab 

alio vero latere. est finis in terra Sassi 

matrone. et fratrum eius sunt per